РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Ивашевка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » июля  2021 г.

                                                №

 О внесение  изменений в постановление администрации от 21 мая 2021г. № 49 « Об утверждении Программы «Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области» на 2021 год»
(в редакции постановления № 49 от 21 мая 2021г.; № 58 от 18.06.2021 г.)

В соответствии с  Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление № 49 от 21 мая 2021г.« Об утверждении муниципальной программы содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области» на 2021 год (в редакции постановления № 49 от 21.05.2021 г.; № 58 от 18.06.2021 г.) следующие изменения:
1.1.В Паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции: Общий   объем   средств, необходимых   на

реализацию программы, составляет 1 093 106,77 руб.

Финансирование Программы осуществляется за счет бюджета сельского поселения Ивашевка.

 Объем финансирования и мероприятия программы подлежат  корректировке в соответствии с уточнением бюджетных проектировок и изменений в законодательстве.
Перечень мероприятий и общий объем финансирования составляют (руб.):

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий Программы «Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Ивашевка
муниципального района Сызранский Самарской области» на 2021 год
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки
реализации мероприятий
	Затраты на реализацию мероприятий,  руб.
	Структурное подразделение, ответственное за реализацию мероприятий

	1.
	Коммунальные услуги
	2021

	Администрация

сельского

поселения

Ивашевка

	1.1.
	Теплоснабжение

	340 200,00

	1.2.
	Вывоз ТКО с объектов культуры

	12 550,00

	1.3.
	Электроэнергия

	9 000,00

	2
	Приобретение  и установка видеокамеры в  ДК Кошелевка

	6 740,00
	Администрация

сельского

поселения

Ивашевка

	3
	Оказание услуг "Видеонаблюдение" в ДК

	5 730,00
	Администрация

сельского

поселения

Ивашевка

	4
	ТО автоматической пожарной сигнализации в здании ДК п. Кошелевка, в здании библиотеки п. Кошелевка, в здании ДК с. Ивашевка, в здании библиотеки с. Ивашевка

	26 400,00
	Администрация

сельского

поселения

Ивашевка

	5
	Замена окон и двери в ДК Ивашевка

	134 015,56
	Администрация

сельского

поселения

Ивашевка

	6
	Капитальный ремонт кровли в ДК Кошелевка

	281 166,07
	Администрация

сельского

поселения

Ивашевка

	7
	Капитальный ремонт потолка в ДК Кошелевка

	188 925,14
	Администрация

сельского

поселения

Ивашевка

	8
	Зарядка огнетушителей

	23 580,00
	Администрация

сельского

поселения

Ивашевка

	9
	Перечисление МБТ –ДК п. Кошелевка, ДК с. Ивашевка

	64800,00
	Администрация

сельского

поселения

Ивашевка

	ИТОГО

по Программе:

	1 093 106,77

       2. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области относится реализация Программы содержания культурно-досуговых организаций сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области на 2021 год за счет средств  сельского поселения.

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  сельского поселения Ивашевка

муниципального района Сызранский

Самарской области

 Т.Ю.Тулупова